

Ainesosat FI

Glukoosi-fruktoosisiirappi, vesi, happamuudensäätöaine: sitruunahappo, omenahappo; aromit, säilöntäaine: kaliumsorbaatti.

Allergeenit FI

-

Saattaa sisältää FI

-

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

-

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1054 kJ / 248 kcal

Rasva 0 g

josta tyydyttynyttä 0 g

Hiilihydraatit 62 g

josta sokereita 24 g

Proteiini 0 g

Suola 0 g

Ingredienser SE

Glukos-fruktossirap, vatten, surhetsreglerande medel: citronsyra, äpplesyra; aromer, konserveringsmedel: kaliumsorbat.

Allergener SE

-

Kan innehålla SE

-

Förvarings- och användningsanvisningar SE

-

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1054 kJ / 248 kcal

Fett 0 g

varav mättad 0 g

Kolhydrater 62 g

varav sockerarter 24 g

Protein 0 g

Salt 0 g

